
      

   

   

       

         

      

      

      

      

      

              

         

  

    

  

 

Dernek Yönetim Kurulumuz Anatomi biliminin temel sorunlarının arzedildiği bir nezaket ziyareti 
çerçevesinde Devlet Bakanımız Prof. Dr. Sayın Mehmet Aydın Bey tarafından kabul edilmişlerdir. 
Bilim ve Teknolojiden sorumlu olan Devlet Bakanımızın misafirperverliğinde detaylı olarak konuşulan 
konular çerçevesinde kendisinden alınan öneriler ve tavsiyeler not edilmiştir. 
Anatomi ve Klinik Anatomi Derneği Yonetim Kurulu 
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Son gunlerde Tıp Eğitimimiz için çok büyük önem arz eden Kadavra Temini Sorunu ve bu konu 
kapsamında önerilen İthal Kadavra önerileri ile ilgili Sağlık Bakanlıgı Musteşarı Uzm. Dr. Sayın 
Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu ile nezaket ziyareti çerçevesinde görüşülmüştür. Konu detayları ile 
birlikte takip edilmekte olup somut gelişmeler değerli üyelerimize iletilecektir. 
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Anatomi ve Klinik Anatomi Derneğimiz bilimsel yayın organı “Anatomy” dergisi editörler toplantısı 16 
Ocak 2008 tarihinde İstanbul da gerçekleştirildi. Aynı gün öğleden sonra EACA 2009 İstanbul 
Kongresi düzenleme kurulu toplantısı Marmara Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalında yapıldı. 
Verimli geçen bu toplantılara evsahipliği yapan Dernek Onursal Kurul Üyemiz ve bir önceki Yönetim 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Salih Murat Akkın’a ve Marmara Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalı 
Ögretim Üyelerimiz Prof. Dr. Safiye Çavdar, Prof. Dr. Aymelek Yalın, Doç. Dr. Ümit �ehirli ve 
Anabilim Dalı mensubu sevgili meslektaşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz. 

Sayfa 2 / 4.:: Anatomi Derneği ::.

15.02.2008http://www.anatomidernegi.org/



Anatomi ve Klinik Anatomi Derneği Yönetim Kurulu 

  

 

 

18 Aralık 2007 tarihinde Londra’da gerçekleşen BACA (BRITISH ASSOCIATION OF CLINICAL 
ANATOMISTS) kış toplantısında, derneğimizin bilimsel yayın organı “ANATOMY” isimli dergimizin ve 
2009 EACA/ISTANBUL kongremizin tanıtımları yapılmıştır. 
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http://www.medimagazin.com.tr/mm-tip-egitiminde-kadavra-sorunu-8211iii-ky-51465.html   
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  http://www.medimagazin.com.tr/haber.php?id=49644   
http://www.milliyet.com.tr/2008/01/29/guncel/gun09.html   
http://www.bhim.hacettepe.edu.tr/basin/images/tip_2901.gif   
http://www.bhim.hacettepe.edu.tr/basin/images/kadavra_2901.gif   
http://www.stargazete.com/index.asp?haberID=140132   
http://www.saglikbank.com/haberdetay.asp?id=285   
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